关于宣传天津“政策一点通”平台的通知

各工作组：

4月28日，天津“政策一点通”平台正式建成上线，此平台是天津市“双万双服”活动办、市审批局、市信息中心三方联合建立，通过汇总和梳理1600余条政策信息，为企业提供全面、及时、便捷的政策服务。

为深入贯彻市委、市政府关于“双万双服”活动的工作部署，落实小宁书记“要让更多的企业知晓，并把平台用好，为企业提供更好的服务”的批示要求，现将天津“政策一点通”平台网址（http://60.29.59.149/）下发至各工作组，并提出以下四点要求：

请各工作组认真阅读天津“政策一点通”平台内容介绍（见附件）。

请各工作组做好对辖区内企业关于天津“政策一点通”平台的宣传工作，通过多种形式让企业知晓率达到100%，使企业能够掌握平台操作方式，熟练运用平台各项功能。

请各工作组帮助辖区内企业解决登录平台中所遇到的问题以及平台相关操作问题，如遇到解决不了的相关技术问题，请联系区“双万双服”活动办，联系方式29341060。

4、请各工作组将此项工作开展情况形成文字材料，于5月25日前以word文档形式报送至区“双万双服”活动办邮箱（wqchsbgs2016@126.com）。

附件：天津“政策一点通”平台内容介绍

区“双万双服”活动领导小组办公室

2017年5月10日

附件：

天津“政策一点通”平台内容介绍

天津“政策一点通”平台从企业需求出发，提供政策服务导航、政策目录查询、问题检索、政策浏览、政策解读及咨询五大模块功能。平台分为基础设施层、信息资源层、应用支撑层、查询服务层、实景展现层5个层面，全面提供技术支撑。目前已在天津市政务网、天津市政企互通信息化服务平台、天津市行政审批服务网等多个平台正式上线运行，真正做到“政策查询—办事指南—网上办事”一键直通，高效便捷，最大限度实现了企业从政策查询向网上办事的延伸和扩展。

天津“政策一点通”平台正式上线，标志着“双万双服”活动进入崭新的阶段，该平台将为天津市企业提供全面、及时、便捷的政策服务，企业登录“政策一点通”平台，平台自动生成一份政策清单，一点直通，进一步提升了天津市政策服务能力，为持续优化天津市投资服务营商环境提供了有力条件。

PAGE